

Hulmose Ejendomsselskab ApS

Høgevej 6, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 50 77 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017..



Ole Hulmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hulmose Ejendomsselskab ApS Høgevej 6 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 30 50 77 11
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Hulmose
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Modervirksomhed	Hulmose Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	214.539	182.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.245	-60.245
Driftsresultat	154.294	122.592
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.608	12.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.382	-38.420
Resultat før skat	133.520	96.788
2 Skat af årets resultat	-29.363	-23.215
Årets resultat	104.157	73.573
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.157	73.573
Disponeret i alt	104.157	73.573

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.540.181</u>	<u>1.600.426</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.540.181</u>	<u>1.600.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.540.181</u>	<u>1.600.426</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>405.810</u>	<u>400.202</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>405.810</u>	<u>400.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.035</u>	<u>6.595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>551.845</u>	<u>406.797</u>
	Aktiver i alt	<u>2.092.026</u>	<u>2.007.223</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.086.915	982.758
	Egenkapital i alt	<u>1.211.915</u>	<u>1.107.758</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	79.199	86.136
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>79.199</u>	<u>86.136</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	486.806	546.788
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.806</u>	<u>546.788</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	48.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	185.475	149.253
	Selskabsskat	36.300	30.151
	Anden gæld	37.331	39.137
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.106</u>	<u>266.541</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>800.912</u>	<u>813.329</u>
	Passiver i alt	<u>2.092.026</u>	<u>2.007.223</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.071	5.843
Andre finansielle omkostninger	30.311	32.577
	36.382	38.420
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.300	30.151
Årets regulering af udskudt skat	-6.937	-6.936
	29.363	23.215
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.287.502	2.287.502
Kostpris ultimo	2.287.502	2.287.502
Af- og nedskrivninger primo	-687.076	-626.831
Årets af-/nedskrivninger	-60.245	-60.245
Af- og nedskrivninger ultimo	-747.321	-687.076
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.540.181	1.600.426
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	982.758	909.185
Årets overførte resultat	104.157	73.573
	1.086.915	982.758

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	86.136	93.072
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.937</u>	<u>-6.936</u>
	<u>79.199</u>	<u>86.136</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	541.806	594.788
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-55.000</u>	<u>-48.000</u>
	<u>486.806</u>	<u>546.788</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 542 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.540 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hulmose Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.